УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»
                                                       П Р И К А З

от « 21 »  12. 2021 г.                       № 285                                          а.Кошехабль

Об установлении досрочных единых зимних каникул

в общеобразовательных учреждениях
МО «Кошехабльский район»

           Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Адыгея от 12 декабря 2021 года № 2401  и в   целях профилактики и недопущения  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Республики Адыгея и муниципального образования «Кошехабльский район»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить в общеобразовательных учреждениях МО «Кошехабльский район» в период с 27 декабря 2021 года по 9 января 2022 года досрочные единые зимние каникулы.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Внести изменения в учебные планы на 2021-2022 учебный год с целью освоения образовательной программы в полном объеме.

2.2. Продолжить ежедневный мониторинг организации деятельности общеобразовательных учреждений в условиях текущей санитарно-эпидемиологической обстановки, с предоставлением ежедневного отчета в Управление образования до 9.30 часов.

      3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник Управления

  образования                                                               А.Х.Берзегова